Муниципальное образование Санкт-Петербурга Финляндский округ

       Местная администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.10.2011 г.                                                         № 340-а                                           Санкт-Петербург

Об утверждении ликвидационного  баланса
муниципального бюджетного учреждения «Досуг»
по организации и проведению досуговых мероприятий
для детей, подростков и других категорий населения,
проживающих на территории внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципального округа Финляндский округ

В соответствии Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Законом
Санкт-Петербурга  от 23 сентября 2009 года № 420-79 «Об организации  местного самоуправления  в
Санкт-Петербурге, ст. 61-64 Гражданского кодекса Российской Федерации, Местная администрация
муниципального образования Финляндский округ

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить ликвидационный баланс Муниципального бюджетного учреждения «Досуг» по
организации и проведению досуговых мероприятий для детей, подростков и других категорий
населения, проживающих на территории внутригородского муниципального образования Санкт-
Петербурга   муниципального   округа   Финляндский   округ,   согласно   приложения   к   настоящему
решению.

2.Опубликовать настоящее решение в специальном выпуске газеты « Финляндский окру.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня  его официального опубликования.
4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Местной

администрации.

Глава Местной администрации                                                                                И.С. Кудинов

11

AKTHB Ko,n;
nOKa-
saTeJIR

Ha Haqano
OT"'18THOI'O

:roo,n;a

Ha KOHBJJ;
OT"'1€THOI'O
nep o,n;a

I. BHEOБОРОТНЫЕ АКТИВЫ
Нематериальные активы

110

0

0

Основные активы 120 0 0

Незавершенное строительство 130 0 0
Доходные вложения и материальные ценности 135 0 0
Долгосрочные финансовые вложения 140 0 0

Отложенные налоговые активы 145 0 0
Прочие внеоборотные активы 150 0 0

Итого по разделу I 190 0 0
II. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ

3anaсы

210

0

0
B том числе:

сырье, материалы и другие аналогичные ценности

0

0
    животные на выращивании и откорме  0 0

затраты в незавершенном производстве  0 0
готовая продукция и товары для перепродажи  0 0

товары отгруженные  0 0
расходы будущих периодов  0 0
прочие запасы и затраты  0 0
Налог на добавленную стоимость по приобретенным
ценностям

220

0

0

Дебиторская задолженность (платежи, по которым
ожидаются более чем через 12 месяцев после
отчетной даты)

230

0

0

В том числе покупатели и заказчики  0 0
Дебиторская задолженность (платежи, по которым

ожидаются в течении 12 месяцев после отчетной
даты)

240

0

0

В том числе покупатели и заказчики  0 0
 Краткосрочные финансовые вложения 250 0 0
 Денежные средства 260 0 0
 Прочие оборотные активы 270 0 0

Итого по разделу II 290 0 0
Баланс 300 0 0

Дата утверждения

Дата отправки (nринятия)

Пассив Код
пока-
зателя

На начало
отчетного

периода

На конец
отчетного
периода

III. KАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ
Уставный капитал

410

0

0

Собственные акции, выкупленные у акционеров  0 0
Добавочный капитал 420 0 0
Резервный капитал 430 0 0

B том числе:
Резервы, образованные в соответствии
с законодательством

0

0

Резервы, образованные в соответствии
с учредительными документами

 0 0

Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток) 470 0 0
Итого по разделу III 490 0 0
IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА
Займы и кредиты

510

0

0

Отложенные налоговые обязательства 515 0 0

Прочие долгосрочные обязательства 520 0 0

Итого по разделу IV 590 0 0
v. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА
Займы и кредиты

610

0

0

Кредиторская задолженность 620 0 0
в том числе:
поставщики и подрядчики

0

0
Задолженность перед персоналом организации  0 0
Задолженность перед государственными
Внебюджетными фондами  0

0
0
0

Задолженность по налогам и сборам  0 0
Прочие кредиты  0 0
Задолженность перед участниками
(учредителями)по выплате доходов

630 0 0

Доходы будущих периодов 640 0 0
Резервы предстоящих расходов 650 0 0
Прочие краткосрочные обязательства 660 0 0
Итого по разделу v 690 0 0

БАЛАНС 700 0 0

СПРАВКА о наличии ценностей,
Учитываемых на забалансовых счетах

Арендованные основные средства  0 0
В том числе по лизингу  0 0

Товарно-материальные ценности, принятые на
ответственное хранение

 0 0

Товары, принятые на комиссию  0 0
Списанная в убыток задолженность
неплатежеспособных дебиторов

0

0
Обеспечения обязательств и платежей полученные  0 0
Обеспечение обязательств и платежей выданные  0 0

Износ жилищного фонда  0 0
Износ объектов внешнего благоустройства и
Других аналогичных объектов

0

0

Нематериальные активы, полученные в
пользование

0

0

Перечень предъявленные кредиторам требований,
результаты их рассмотрения, наименование,
основание долга

По
данным
креди-
тора

По
Данным
учета

принято

Heт  0 0

"31" октября 2011 г.

(подпись)          (расшифровка подписи)

	340